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SECADOR DE PELO DE CAJON - 1800 W :

FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,8

0,6

205

80

250

DESCRIPCION PROFESIONAL

o cuerpo de ABS negro con acabado cromado;

o 3 ajustes de velocidad/temperatura del aire;

o Bajo ruido de funcionamiento y excelente flujo de aire caliente que permite un secado rapido;

o Sistema de autoproteccién contra sobrecalentamiento;

o Longitud del cable de alimentacién en espiral 60/120 cm.

CARACTERISTICAS TECNICAS :
o Operacién: Botén de liberacién de seguridad

o Grado de proteccién eléctrica: CLASE Il (doble aislamiento)

o Tensién de alimentacién: 220V - 240V

o Frecuencia: 50-60Hz

o Potencia: 3 configuraciones méx.1800 W

o Peso: 600 gramos.

MARCA CE

CODIGO

TX-TDF/2N

DESCRIPCION

PRECIO/ENTREGA

Secador de pelo de cajén, cuerpo de ABS negro, 3 € 26 19
’




velocidades, bajo nivel de ruido, V.230/1, Watt.1800,
dimensiones 205x80x250h mm

VAT excluido

Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias
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